
Čipování psů v Soběkurech a 

v Horušanech - TERMÍNY 

!!!!! Čipem nemusí být označení psi s jasně čitelným 
tetováním provedeným před 3. 7. 2011 !!!!! 
 
Čipování v Soběkurech: 26. 10. 2019 – SOBOTA v 11. 00 hod 

v Hasičské zbrojnici  
 

Čipování v Horušanech: 27. 10. 2019 – NEDĚLE v 11. 00 hod 

v budově úřadu (knihovny) 
 

Vzhledem k počtu obcí, které bude MVDr. Rybárová objíždět, 

je nakonec pro každou obec stanoven pouze jeden termín. 
 

NAHLAŠTE OSOBNĚ NA OÚ V SOBĚKURECH, TELEFONICKY NA 

377912252, E-MAILEM (sobekury@obecni-urad.net), NEBO 

NA FACEBOOKU, JMÉNO, BYDLIŠTĚ A POČET PSŮ, KTERÉ 

BUDETE CHTÍT ČIPOVAT.  

V případě že zájem u občanů nebude a nenasbírá se na čipování alespoň 10 psů, bude „akce“ 
zrušena a každý si bude muset tuto povinnost splnit sám a pejska si k veterináři dovézt.  
 

NAHLAŠTE SE NEJPOZDĚJI DO:  18. 10. 2019 
              

Další informace 

Od 1. 1. 2020 bude povinné očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, 
že je pes označený mikročipem.  
Štěňata musí být označena mikročipem nejpozději v době prvního očkování proti 
vzteklině. 
Chovatel je povinen zajistit, aby identifikační číslo psa bylo zaznamenáno 
v dokladu o očkování psa. 
Samozřejmě tuto zákonnou povinnost můžete splnit i pořízením čipu u svého 
vlastního veterináře.  
Čip na jednoho pejska bude stát cca 500 Kč.  
 

Obecní úřad - Soběkury 

mailto:sobekury@obecni-urad.net

